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10 Trabalho, Previdência e Assistência SocialSETOR

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 

PROJETO/ATIVIDADE/OPERAÇÃO ESPECIAL
PROPOSTA

(A)
ACRÉSCIMOS

(B)
CANCELAMENTOS

(C)
SUBSTITUTIVO

(D)=(A)+(B)-(C)

Total do Setor:  0  505.871.767 -263.033.529  242.838.238

ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

33

38

55

Total do Órgão:

Total do Órgão:

Total do Órgão:

 0

 0

 0

 264.783.529

 67.747.718

 173.340.520

-260.033.529

 0

-3.000.000

 4.750.000

 67.747.718

 170.340.520

 0

 0

 0

 0

 0

 264.783.529

 22.270.000

 45.477.718

 30.494.000

 142.846.520

-260.033.529

 0

 0

-3.000.000

 0

 4.750.000

 22.270.000

 45.477.718

 27.494.000

 142.846.520

33201

38101

38901

55101

55901

Orçamento Fiscal e Seguridade (em R$ 1,00)

INSS

M. do Trabalho e Emprego

FAT

M.do Des.Social e Comb à Fome

FNAS

Ministério da Previdência Social

Ministério do Trabalho e Emprego

Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à Fome

Relatório Setorial - Alterações da Proposta Orçamentária para 2010 - por Órgão/PAO


